libuit; ita, Doroiiioprblegenle, absque alicujus con-
"° Logendiim, nnteclicloimdidil moricisierio.'
T Ad-Signa cst iocns IvulgoSjgean dictus, in tlioe-:

A trafietate vel diminutioiie,.jurfefirmissimo ipsas Tes
habere et possidere valeant. Placuit etiam nobis-
huic coiigregalioni, qiiando Domirius abundanter

largiri dignatus fuerit, decemmodia de oiebdare,
id est de tolomena et soiaria; quaiido vero minus,
sex modia. Et jubemus per hoc prseceptum procura-
tbribus eafumdero villarum praisfentibtiset ftituris,
ut mensuram clei praiscriptam niissis supradictce
Congregationis yel ejus- successoribus in Arelalb
annis singulis dare studeant. Hsecquippe auctoritas
utTioslris et futuris temporibus, Dominoprotegente,
valeat iiicohvuisa manere, Tnahu propria subscri-
psimus, etannuli rioslri iinpressione signari jussi-
mus.

Signmn Ludovici serenissimi iniperatoris.
Q Durandus diaconus ad vicem Fridugisi recognovi.

Data XIIIKal. Aprilis, aimo, Christo pfopitioVix
imperii Ltidbvicipiissiriii AuguSti.Iiidiclibne xv. ,•

Aclum AtjuiSgrani palatio regio in Dei nomine
feliciler. Amen. ,
..,: ' '•• XIII,' I

Ejusdem pro eodem monusterio.

(Anno826,)
[Mabill., Annal. Bened., II,"124.]

In.nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesti
Chrisfi, Ltidovicus divinaordinante providentia im-
perator Augustus.
. Oronibusfidelibus sanclseDei Ecclesise,praesenti-
bus scilicet el futuris, hottim sit quia Trtietesiiidtis
-Veriprabilisabbas, ex monaslerio qtiod dicitur Anja-

P na, in honore Dei et Salvatbris riostri Jesu Cliristi
neenon et sarictseMariaeconstmctum, noslrseniaiir
suetudini suggessit qualiter Arhaldus comeSin pago
Biterrense villam de Cinciano, et casale propriumex
compafatione fet acquisitjone acquisivit, etipseAr-
naldus per suum vvadiumdomno Benediclo tradidit
prsedictas res prsefati monasterii Ariianensis, quo
mortuo missi nostri partibus riostris prsedictas rcs
revocaverunt. Petiit itaque prsedictus abbaSBene-
dictus cleinentiam nostraili, ul ipsas res de Jure
noslro in ejusdem monaslerii ditione perpeltialjler
adobtineiidumtradidiSsenitis, quod ita ei fecimus.
Petiit itaque nos Tructesindus abbas, ul nostrum
prseceptum super hoc negotio fieri juberemus, per
quod nostris futurisque temporibus ipse etsuccesso-

D res sni pfereiim.sectirius el firmius eaS possidefent,
cujus petitioni assensum prsebuimus, et hoc riostras
auctoritatis prsecepluni fieri decrevimus, pef quod
decferriirriusatque Jubemus, ut quidquid reruni stia-
rum prsedictusArnalclus ad prcofalummonasterium
Anianum praadonavit, firmum etiriviolabile pferriia-
neat; iia videlicet ut quidquid deipsis velin ipsis
rectores etminislri supramemorati monasterii dispo-
nere atque ordinare vel etiairi faeere pfo utilitate
ejusdem monasterii voluerint, absqufeullius injusta
coiiiradictione ofdiiient atque/disponant, el faciant
quidquid utilitati praidicti monaslerii coiigriicfe et